
                                 
          UCHWAŁA NR XXXVIII/755/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
z dnia 23 września 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia do wyznaczania obszaru i granic aglomeracji  

o równoważnej liczbie mieszkańców powyżej 2 000  
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca  
2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu 
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2010 r. Nr 137 poz. 922), 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przystępuje się do wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji, których wykaz stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały, o równoważnej liczbie mieszkańców powyżej 2 000. 
 

§ 2 
 
Występuje się do: 
 

1. Gminy Miasto Krosno, 
2. Gminy Miasto Jasło, 
3. Gminy Miasto Dębica, 
4. Gminy Miasto Mielec, 
5. Gminy Miasto Stalowa Wola, 
6. Gminy Nowa Sarzyna, 
7. Gminy Miasto Leżajsk, 
8. Gminy Miasto Jarosław, 
9. Gminy Miasto Przeworsk, 
10. Gminy Leżajsk, 
11. Gminy Sędziszów Małopolski, 
12. Gminy Jedlicze, 
13. Gminy Nowa Dęba, 
14. Gminy Rymanów, 
15. Gminy Sokołów Małopolski, 
16. Gminy Gorzyce, 



17. Gminy Dębica, 
18. Gminy Świlcza, 
19. Gminy Głogów Małopolski, 
20. Gminy Radomyśl Wielki, 
21. Gminy Miasto Lubaczów, 
22. Gminy Lesko, 
23. Gminy Zagórz, 
24. Gminy Zaleszany, 
25. Gminy Miasto Dynów, 
26. Gminy Pysznica, 
27. Gminy Tryńcza, 
28. Gminy Medyka, 
29. Gminy Wadowice Górne, 
30. Gminy Wiązownica, 
31. Gminy Baranów Sandomierski, 
32. Gminy Dukla, 
33. Gminy Majdan Królewski, 
34. Gminy Olszanica, 
35. Gminy Sieniawa, 
36. Gminy Grębów, 
37. Gminy Zarszyn, 
38. Gminy Raniżów, 
39. Gminy Narol, 
40. Gminy Wielopole Skrzyńskie, 
41. Gminy Cieszanów, 
42. Gminy Jasienica Rosielna, 
43. Gminy Cmolas, 
44. Gminy Czudec, 
45. Gminy Kołaczyce, 
46. Gminy Miasto Radymno, 
47. Gminy Jarosław, 
48. Gminy Niwiska, 
49. Gminy Grodzisko Dolne, 
50. Gminy Haczów, 
51. Gminy Wiśniowa, 
52. Gminy Frysztak, 
53. Gminy Oleszyce, 
54. Gminy Pruchnik, 
55. Gminy Lubaczów, 
56. Gminy Zarzecze, 
57. Gminy Rokietnica, 
58. Gminy Pilzno, 
59. Gminy Baligród, 
60. Gminy Jeżowe, 



61. Gminy Czarna – pow. dębicki, 
62. Gminy Ostrów, 
63. Gminy Krasne, 
64. Gminy Iwierzyce, 
65. Gminy Brzostek, 
66. Gminy Dzikowiec, 
67. Gminy Horyniec Zdrój, 
68. Gminy Błażowa, 
69. Gminy Dynów, 
70. Gminy Krzywcza, 
71. Gminy Bircza, 
72. Gminy Niebylec, 
73. Gminy Solina, 
74. Gminy Sanok, 
75. Gminy Stubno, 
76. Gminy Kamień, 
77. Gminy Adamówka, 
78. Gminy Jawornik Polski, 
79. Gminy Orły, 
80. Gminy Radomyśl nad Sanem, 
81. Gminy Chorkówka, 
82. Gminy Roźwienica, 
83. Gminy Żurawica, 
84. Gminy Wojaszówka, 
85. Gminy Jarocin, 

 
o przedstawienie nowej propozycji planu aglomeracji, sporządzonej na podstawie  
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu 
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2010 r. Nr 137  
poz. 922), wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Propozycję planu aglomeracji o których mowa w § 1 należy przedłożyć w terminie  
90 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


